

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21 "ИВУШКА" ГОРОДА ГУБКИНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	50	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	62	0	5	0	0	0
из них женщин	66	66	0	61	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Естественный до-полнительный опи-сываемый отпус-к (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мо-локо или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилак-тические пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионе-рое обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*

49	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
51	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
53	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
54	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 03.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель заведующего по АХЧ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 03.08.2023

воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 03.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата)
 26.07.2023